पर्यटन मंत्री ने बताया कि यमुना नदी के घाटों के विकास एवं पुनरुद्धार कार्यों के मद में 43.66 करोड़ रुपए के सापेक्ष 15 करोड़ रुपए की पहली किस्त नामित संस्था और अपर खंड आगरा कैनाल को दी जा चुकी है।

**आज का मंत्रिपरिषद**

आज की ग्रह स्थिति: 25 अगस्त रविवार 2024 संवत-2081, शक संवत 1946 मास-भाद्रपद, पक्ष-कृष्ण पक्ष, तिथि-सप्तमी 26 अगस्त 03.39 तक तत्पश्चात अष्टमी।

**आज का पंचांग**

के. शु. 6 गु. 4
7 सू. 5 3
8 2 गु. मं.
9 11 श. व.
10 12 रा. 1

**दिशाशुल**-पश्चिम। **ऋतु**-वर्षा। चन्द्रबल-मेष, मिथुन, कर्क, तुला, वृश्चिक, कुंभ।